
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 
č. j. MMUL/PO/VZ/112181/2019/TinkA V Ústí nad Labem dne 30. 12. 2019 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 

(dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
a)  Název zadavatele:  Statutární město Ústí nad Labem, 

 IČ zadavatele:   00081531 

 Sídlo zadavatele:  Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

      Veřejná zakázka s názvem:  „Stavební úpravy objektu pro pečovatelskou službu 

Neštěmická 795/37, Krásné Březno„ 

 Veřejná zakázka:   na stavební práce 

Předmět veřejné zakázky: předmětem veřejné zakázky je provedení kompletní 

rekonstrukce dlouhodobě nevyužívaného objektu. Záměrem je vytvoření zázemí pro 

terénní sociální službu (pečovatelská služba), která v současné době sídlí v pronajatých 

prostorách, které již nevyhovují kapacitě a potřebám poskytovaných služeb obyvatelům 

a neumožňují zkvalitnění a rozšíření služeb. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 10 626 511,36 Kč bez DPH 

(12 858 078,75 Kč s DPH) 

 
b)  Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 
ZZVZ 
 
c)  Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů): 

  
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  PSD s. r. o 

Sídlo:    Březová 187/55, 405 02 Děčín  

IČ:    646 50 910 

DIČ:    CZ64650910 

Cena bez DPH:  12 369 881,83,- Kč 

Cena s DPH:   14 967 557,01,- Kč 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  ABS – stavební společnost s. r. o. 
Sídlo:    Náměstí 4/2, 418 01 Bílina 

IČ:    445 64 139 

DIČ:    CZ44564139 

Cena bez DPH:  12 444 536,54,- Kč  

Cena s DPH:   15 057 889,21,- Kč 



 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Martin Bukovský 

Sídlo:    Postoloprtská 2685, 440 01 Louny 

IČ:    071 50 831 

DIČ:    CZ9306012639 

Cena bez DPH:  10 626 511,36,- Kč  

Cena s DPH:   12 858 078,75,- Kč 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Stavební a obchodní společnost Most spol. s. r. o. 

Sídlo:    435 21 Obrnice 10 

IČ:    250 14 111 

DIČ:    CZ25014111 

Cena bez DPH:  11 965 834,09,- Kč 

Cena s DPH:   14 478 660,46,- Kč 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  SIM stavby spol. s. r. o. 

Sídlo:    Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem  

IČ:    254 60 625 

DIČ:    CZ25460625 

Cena bez DPH:  11 195 745,45,- Kč 

Cena s DPH:   13 546 851,99,- Kč 

 
d)  Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Martin Bukovský 

Sídlo:    Postoloprtská 2685, 440 01 Louny 

IČ:    071 50 831 

DIČ:    CZ9306012639 

Cena bez DPH:  10 626 511,36,- Kč  

Cena s DPH:   12 858 078,75,- Kč 

Tato nabídka byla dle hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší 

nabídkové ceny bez DPH a na základě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení vyhodnocena jako nejvýhodnější.  

 

 

 

 

 ………………………………………… 
Ing. Aneta Tínková, v. r.  

referentka oddělení veřejných zakázek 
právního odboru Magistrátu města Ústí 

nad Labem 


